МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      24 июля 2012 г.	                 с. Екатериновка     	                                  №  325

Об утверждении Положения «Об Администрации
Екатериновского сельского поселения»

В  целях  решения  вопросов  местного значения  сельского  поселения,  в   соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  руководствуясь Уставом  Екатериновского сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Партизанского муниципального района в муниципальную собственность  Екатериновского сельского поселения  согласно приложению.
2. Указанный перечень направить лаве Партизанского муниципального района для направления в Законодательное собрание Приморского края на утверждение законом Приморского края разграничения объектов муниципальной собственности между Партизанским муниципальным районом и Екатериновским сельским поселением Партизанского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения					В.М. Бодрова
Приложение
к решению муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
от 24 июля 2012 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	№№ п/п
	Наименование объекта
	местонахождение объекта
	площадь
кв.м.
	год
ввода
в эксплуатацию
	стоимость
тыс. руб.
	наименование
собственника
	адрес

	балансовая
	оста
точная

	2
	Подземное сооружение
	с.Екатериновка
(район
ул.Советская)
	-
	1989
	-
	-
	Казна
Партизанского МР
	с.Владимиро
Александровское ул.Комсомольская, 45а

	2
	Часть здания, бывшая школа
	Пос.Боец Кузнецов
ул.Первомайская, 8а
	303,5
	1959
	70,6
	70,6
	Казна
Партизанского МР
	с.Владимиро
Александровское ул.Комсомольская, 45а